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OBRAZ TRAIL TO PARADISE

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 35AY

Kod producenta 35-AR-LONG-1

Producent Emra Wood Design

Opis produktu

rama:    nr 149-585 z kolekcji Loft, szerokość 2cm, wysokość 3,5cm, rama imitująca jasne drewno, matowa

 

 

rozmiar reprodukcji:   50x70 cm

 

rozmiar obrazu:   53x73 cm

 

indeks:   15-41-201-24045

 

Ścieżka do raju - Fotografia schodów prowadzących do piaszczystej plaży
 

Obraz „Trail to Paradise” przedstawia malowniczy widok na nadmorskie klify oraz schody prowadzące na piaszczystą plażę.
Drewniane schody wiją się w dół, zachęcając do zejścia na piękną, piaszczystą plażę otoczoną majestatycznymi formacjami
skalnymi. Woda oceanu jest spokojna, a delikatne fale rozbijają się o brzeg. Nad głową rozciąga się jasne, niebieskie niebo z
lekkimi chmurami, dodając scenerii spokoju i harmonii.

Obraz „Trail to Paradise”  będzie idealnym uzupełnieniem wystroju wielu wnętrz. W salonie jego kojący motyw natury
wprowadzi Cię w stan relaksu, doskonale współgrając z jasnymi, przestronnymi aranżacjami. W sypialni, zawieszony nad
łóżkiem, stworzy atmosferę spokoju, sprzyjającą odpoczynkowi. W biurze natomiast jego widok może wspierać koncentrację,
dodając jednocześnie element nadmorskiego ciepła. To doskonały wybór dla osób, które cenią sobie estetykę, bliskość naturę
i relaksujące krajobrazy. Obraz oprawiony został w delikatną ramę w kolorze jasnego drewna, która dodaje przytulności i
podkreśla kolorystykę nadmorskiej fotografii.

Szczegóły produktu

Reprodukcja wykonana jest w technologii druku, tuszami ekosolwentowymi. Druk zabezpieczony jest matowym laminatem,
który chroni przed utratą koloru. Reprodukcja jest naklejona na płytę HDF o grubości 3mm.
Rama wykonana jest z polistyrenu - tworzywa sztucznego w całości poddawanego recyklingowi.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Obrazu: Rozmiar reprodukcji 21 x 30 cm , rozmiar obrazu 24 x 33 cm , Rozmiar reprodukcji 30 x 40 cm , rozmiar
obrazu 33 x 43 cm , Rozmiar reprodukcji 40 x 50 cm , rozmiar obrazu 43 x 53 cm , Rozmiar reprodukcji 50 x 70 cm , rozmiar
obrazu 53 x 73 cm , Rozmiar reprodukcji 60 x 90 cm , rozmiar obrazu 63 x 93 cm , Rozmiar reprodukcji 70 x 100 cm , rozmiar
obrazu 73 x 103 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

